

رئیس هیات وزنه برداری فارس گفت؛ مسابقات کراسفیت قهرمانی بزرگسالان کشور یادواره حاج اسماعیل احمدی با حضور ۳۰ تیم از استان های مختلف کشور برگزار و تیم فارس بر سکوی سوم این رقابت ها ایستاد.

آرش حبیبی گفت: مسابقات کراسفیت قهرمانی بزرگسالان کشور یادواره حاج اسماعیل احمدی با حضور ۳۰ تیم از استان های مختلف کشور در ورزشگاه انقلاب تهران برگزار شد. رئیس هیات وزنه برداری فارس افزود: تیم منتخب

فارس متشکل از اسماعیل شفییعی و رضا زارع که با هدایت عباس زارعی در مسابقات کراسفیت قهرمانی کشور شرکت کرده بود پس از دو روز رقابت فشرده با حریفان خود پس از تیم های زنجان و البرز به مقام سوم تیمی رسید.

وی در پایان بیان داشت: آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، البرز، ایلام، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیازی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خوزستان، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، رقابت ها بودند.

## نشان برنز رقابت‌های کراسفیت قهرمانی کشور بر گردن ورزشکاران استان فارس

### اما و اگرهای صعود نماینده فارس به لیگ برتر فوتبال؛

# خودباوری رمز صعود فجری‌ها

فجر شهید سپاسی شیراز در ادامه مسابقات فوتبال لیگ دسته یک جام آزادگان با وجود ۹ بازی باقی مانده همچنان شانس صعود به لیگ برتر را دارد و برای تحقق این امر نیاز به حمایت بیشتر مسئولان استان و هواداران دارد تا دوباره جشن صعود گرفته شود.

تیم فجر شهید سپاسی شیراز در هفته بیست و چهارم این رقابت ها با قرعه استراحت روبرو شده است تا بتواند با توجه به نتایج سایر تیم های مدعی برای ادامه مسابقات لیگ دسته یک برنامه ریزی کند.

**\* یک سهمیه لیگ برتر برای هشت تیم**

اگر نگاهی به جدول رده بندی دسته یک تا پایان هفته بیست و چهارم داشته باشیم، تیم شمس آذر قزوین با ۵۲ امتیاز فاصله ۱۴ امتیازی با تیم دوم جدول دارد و از این رو، باید صعود این تیم را به لیگ برتر قطعی دانست.

اما استقلال خوزستان، خیر خبر آباد و سایپا تهران ۳۸ امتیازی هستند، فجر سپاسی ۳۶ امتیازی است، چادر ملو یزد ۳۵ امتیازی، ون پارس ۳۴ امتیاز، پارس جم جنوبی ۳۳ و حتی مس شهر بابک که ۳۱ امتیاز دارد شانس گرفتن سهمیه دوم لیگ برتر دوره بیست و

### دکتر صفریور در جمع اهالی بسکتبال جهرم:

## راهبرد اداره کل ورزش و جوانان فارس حمایت از تیم‌های شهرستانی در لیگ‌های کشور است



**محمدصادق دزینیان - تماشا**

دکتر حیدر صفریور مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در سفر به شهرستان جهرم با دست اندرکاران بسکتبال و تیم نخل جهرم نماینده استان در لیگ دسته اول باشگاه های کشور دیدار کردند.

دکتر صفریور گفت: بسیار خوشحالم که طی چند سال گذشته تیم بسکتبال جهرم همواره حضور موثقی در عرصه مسابقات لیگ دسته

سال های متمادی به عنوان رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فعالیت داشته و امروز که سایر عزیزان این مسئولیت را به عهده دارند تشکر کنم.

وی گفت: حمایت های دکتر رضایی نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و همچنین مهندس شعبانی فرماندار و سایر مسئولین شهرستان جهرم از ورزش شهرستان منحصر به فرد می باشد و خوشبختانه زیرساخت های خوبی نیز در شهرستان جهرم در جهت توسعه ورزش ایجاد شده که این شهرستان همواره در زمره برترین شهرستان های استان فارس قرار دارد.
وی گفت:

راهبرد اداره کل ورزش و جوانان حمایت از تیم های شهرستانی است که به عنوان نماینده استان در لیگ های کشوری حضور دارند.

مدیرکل ورزش و جوانان همچنین در سفر یک روزه به شهرستان جهرم با مهندس شعبانی فرماندار شهرستان دیدار و گفتگو کرد با توجه به توسعه و زیرساخت های خوبی که در شهرستان جهرم ایجاد شده و سفر رئیس جمهور به استان مصوبات خوبی را برای این شهرستان تصویب



کردند که در جهت آماده نمودن زیرساخت های شهرستان جهرم برای توسعه ورزش مذاکرات لازم صورت گرفت.

در این راستا دکتر صفریور مدیرکل ورزش و جوانان قول مساعد داد تا با تکمیل پروژه‌های نیمه تمام که در این شهرستان وجود دارد در جهت بالا بردن سرنانه ورزشی شهرستان جریان اقدامات مؤثری را انجام دهند. همچنین دکتر صفریور به همراه دکتر رضایی نماینده شهرستان

# معرفی دانش آموزان برتر مسابقات دارت مدارس شهر شیراز



مقام سوم: محمد طاه‌ا عالی‌شوندی از آموزشگاه خانه مهر ناحیه ۳
**دوره دوم دیستان در بخش پسران**
مقام اول: مهدی دانایی نیا از آموزشگاه معارف ۴
مقام اول: پرهام اردشیری از آموزشگاه دکتر حسابی ناحیه ۲
مقام دوم: امیر مهدی مقصودی از آموزشگاه امام حسین ناحیه ۱
مقام سوم مشترک: سینا راستی از آموزشگاه شهید صدیقی ناحیه ۲
مقام سوم مشترک: محمد متین زارع از آموزشگاه شهید صدیقی ناحیه ۲
**متوسطه اول در بخش پسران**
مقام اول: کیانوش جعفری از آموزشگاه علوی ناحیه ۲
مقام دوم: سورنا حسین زاده از آموزشگاه دکتر حسابی ناحیه ۲
مقام سوم مشترک: حسین حسینی از آموزشگاه بندی برترین نواحی آموزش و پرورش شیراز قرار گرفتند.
**متوسطه دوم در بخش پسران**
مقام اول: مهدی دانایی نیا از آموزشگاه معارف ۴
مقام اول: پرهام اردشیری از آموزشگاه دکتر حسابی ناحیه ۲
مقام دوم: امیر محمد عسکری از آموزشگاه غزال ناحیه ۱
مقام سوم مشترک: امیر مهبد صالحی از آموزشگاه نوآوران ناحیه ۲
مقام سوم مشترک: پوریا کاظمی از هنرستان تربیت بدنی ناحیه ۴
وی در پایان بیان داشت: در مجموع ۳۰ دانش آموز منتخب در دو بخش دختران و پسران، اداره آموزش و پرورش ناحیه دو شیراز با ۱۱ عنوان منتخب در جایگاه اول قرار گرفت. ناحیه چهار شیراز ۸ عنوان منتخب در جایگاه دوم، ناحیه یک شیراز با ۶ عنوان منتخب در جایگاه سوم و ناحیه سه شیراز با ۵ عنوان منتخب در جایگاه چهارم رده بندی برترین نواحی آموزش و پرورش شیراز قرار گرفتند.
**متوسطه اول در بخش دختران**
مقام اول: سیدهداها عالی‌شوندی از آموزشگاه خانه مهر ناحیه ۳
**دوره دوم دیستان در بخش دختران**
مقام اول: زهرا فرهاد نژاد از آموزشگاه الزهرا ناحیه ۳
مقام دوم: زهرا اسماعیل پور از آموزشگاه الزهرا ناحیه ۳
**دوره دوم دیستان در بخش دختران**
مقام اول: حدیث زارع از آموزشگاه فرزانه ناحیه ۴
مقام دوم: ستایش سهیلی از آموزشگاه برکاتی ناحیه ۲
مقام سوم مشترک: نیایش سعادت‌مند از آموزشگاه برکاتی ناحیه ۲
مقام سوم مشترک: فاطمه کرمی کشکولی از آموزشگاه شهر راز ناحیه ۱
**متوسطه اول در بخش دختران**
مقام اول: سپیده چوبینه از آموزشگاه خرد ناحیه ۴

تیم به همراه شمس آذر قزوین لیگ برتری می شوند. شاگردان مهدی رجب زاده سرمربی تیم فجر از ۹ بازی باقیمانده چهار دیدار میزبان هستند و پنج بازی هم باید به مصاف حریفان در خانه آنها برود.

ازاین ۹ دیدار، فجری ها ۲ بازی با تیم های پارس جم جنوبی بوشهر و مس شهر بابک کرمان دارند که آنها نیز شانس صعود دارند اما با گذر از این تیم ها شانس فجریها را برای صعود به لیگ برتر افزایش می دهد.

سوم در سال ۱۴۲۷ دارند و باید منتظر ماند و دید کدام تیم به همراه شمس آذر قزوین لیگ برتری می شوند. **\*۹ بازی باقیمانده فجر، چهار دیدار خانگی**

سوم در سال ۱۴۲۷ دارند و باید منتظر ماند و دید کدام تیم به همراه شمس آذر قزوین لیگ برتری می شوند. شاگردان مهدی رجب زاده سرمربی تیم فجر از ۹ بازی باقیمانده چهار دیدار میزبان هستند و پنج بازی هم باید به مصاف حریفان در خانه آنها برود.

ازاین ۹ دیدار، فجری ها ۲ بازی با تیم های پارس جم جنوبی بوشهر و مس شهر بابک کرمان دارند که آنها نیز شانس صعود دارند اما با گذر از این تیم ها شانس فجریها را برای صعود به لیگ برتر افزایش می دهد.

زردپوشان فجرسپاسی در ادامه مسابقات باید به مصاف تیم هانی همچون چوکا تالش، خلیج فارس ماهشهر، خوشه طلایی ساه، دریا بابل، شهرداری همدان، شهرداری آستارا، پارس جنوبی جم بوشهر و

مس شهر بابک کرمان بروند. تیم فجر در دیدار های پیش رو با تیم های همچون چوکا تالش و خلیج فارس ماهشهر بازی دارد که این تیم ها در انتهای جدول قرار دارند که این بازیها هم در نوع خود سخت است چراکه آنها برای بقا دست و پا

فارس، قزوین، قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکز، هرمزگان، همدان و یزد استان های شرکت کرده اند در این رقابت ها بودند.



احمد زنده روح بازیکنی است که فوتبالتش با تیم گل گهر سپرجان اوج گرفت، اما این بازیکن برای گذراندن خدمت سربازی سر از تیم فجر سپاسی در آورد و برای این تیم هم در لیگ برتر بازی کرد هر چند نتوانست کیفیت گذشته اش را با نمایش بگذارد.

این بازیکن دومین سال حضور خود را در فجر سپری می کند و در چندین بازی به عنوان یک بازیکن کلیدی در دست مهدی رجب زاده شده و برای تیمش هم گلزنی می کند و هم خوب پاس دهد.

به نظر می رسد آمادگی زنده روح در خط میانی فجر می تواند به این تیم کمک کند تا نبض بازی تیمش را در میانه میدان که حساس است در دست بگیرد.

**\* امکان آسیب دیدگی بازیکنان**

به هر حال دست کادر فنی تیم فجر برای چیدن بهترین ترکیب باز است تا آنها بتوانند نتیجه مورد دلخواه را

بکشنبه

۲۱ اسفند۱۴۰۱

۱۹ شعبان۱۴۴۴

2023MAR 12

## تتماشا ورزشی

\* سال چهاردهم \* شماره ۲۸۹۱

### تیم ملی در سید یک جام ملت‌ها

تیم ملی فوتبال ایران در حالی در سید یک جام ملت‌های آسیاست که هنوز سرمربی ندارد.جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی قطر از پنجشنبه ۲۲ دی ۱۴۰۲ شروع خواهد شد. این دوره نیز مانند سال قبل با حضور ۲۴ تیم برتر قاره کهن برگزار می شود. بعد از انصراف چین از میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ این قطر بود که به عنوان میزبان این رقابت ها انتخاب شد. بازی‌های جام ملت های آسیا در ۶ گروه چهار تیمی برگزار خواهد شد. دوره قبل این رقابت‌ها در امارات برگزار شد که در نهایت تیم ملی فوتبال قطر توانست با برتری برابر ژاپن عنوان نخست را به خود اختصاص دهد و تیم ملی فوتبال ایران در دیدار نیمه نهایی با قبول شکست ۳ بر صفر برابر ژاپن از رسیدن به دیدار نهایی بازماند.

سیدبندی تیم‌های حاضر در جام ملت‌های آسیا سید:۱ قطر (میزبان) - ژاپن - کره جنوبی - ایران - عربستان - استرالیا

سید ۲:عراق - امارات متحده عربی - سوریه - عمان - ویتنام - چین

سید ۳: لبنان - ازبکستان - اردن - بحرین - فلسطین - قرقیزستان

سید ۴: هند - تاجیکستان - تایلند - مالزی - هنگ کنگ - اندونزی.

### »»»

### برگزاری مسابقات دوچرخه‌سواری کراس

### کانتری در شهرستان اوز

سرباست هیأت دوچرخه سواری فارس گفت: مسابقات دوچرخه سواری کراس کانتری جام نخل زرین در شهرستان اوز برگزار و نفرات برتر معرفی شدند.

قاندی سرباست هیأت دوچرخه سواری فارس گفت: این مسابقه به میزبانی هیأت دوچرخه سواری شهرستان اوز در پیست کراس کانتری تنب فیروزه اوز با حضور تیم های بیشاپور کازرون، سادل کراس لامرد، آرمین بندرعباس، عسलोپه و اوز در دوره ی جوانان و بزرگسالان در مسیری به طول ۳.۸ کیلومتر برگزار شد.

وی افزود: نتایجاین رقابت به شرح زیر است:

نتایج رده جوانان (۴ دور مسیر)

فر اول میرعلی پیروی تیم بیشاپور کازرون

فر دوم مسعود موجی تیم بیشاپور کازرون

نفر سوم امیرمحمد سلوکی تیم بیشاپور کازرون

نفر چهارم آریا شیبانی بیشاپور کازرون

نفر پنجم امیرحسین حسینی بیشاپور کازرون

نتایج رده بزرگسالان (۶ دور مسیر)

مقام اول فرشید صلاحیان تیم بیشاپور کازرون

مقام دوم عرفان دانشمند تیم آرمین بندرعباس

مقام سوم حسین صلاحیان تیم بیشاپور کازرون

مقام چهارم محمد حسنی تیم عسलोپه

مقام پنجم رضا احمدشاهی تیم آرمین بندرعباس.

### »»»

### دومین باخت خمس با گل به خودی

ترانکتور در هفته بیست و سوم در خانه با گل به خودی هادی محمدی مقابل مس رفسنجان شکست خورد و سال ۱۴۰۱ برای این تیم به پایان رسید.

در نخستین دیدار هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران، دو تیم فوتبالت ترانکتور و مس رفسنجان در ورزشگاه اختصاصی ترانکتور میزبان هم بودند که شاگردان ربیعی با یک گل حریف خود را شکست دادند. هادی محمدی در دقیقه ۱۹ به اشتباه دروازه تیم خود را باز کرد و ۳ امتیاز را به حساب تیم حریف وریز کرد.

### »»»

ناکامی جوانان فوتبال ایران:

### صعود با صمد محقق نشد

تیم فوتبال جوانان ایران با شکست یک بر صفر در دقایق پایانی مقابل عراق از صعود به جام جهانی بازماند.

دیدار تیم‌های جوانان ایران و جوانان عراق در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا در ورزشگاه JAR تاشکند برگزار شد که در نهایت این دیدار با برتری یک بر صفر عراق به پایان رسید.

تیم جوانان ایران با پیروزی برابر ویتنام و قطر و شکست مقابل استرالیا صدرنشین گروه خود شد و عراق نیز با پیروزی برابر اندونزی و تساوی مقابل سوریه و شکست برابر ازبکستان در رتبه دوم گروه خود قرار گرفت. برنده این دیدار به علاوه بر صعود به جمع چهار تیم نهایی جام ملت‌ها، می‌توانست سهمیه جام جهانی ۲۰۲۳ اندونزی را به دست آورد. جوانان ایران آخرین بار توانسته بود به جام جهانی ۲۰۱۷ کره‌جنوبی صعود کند که هدایت آن تیم را امیرحسین پیروانی بر عهده داشت. در نیمه اول این دیدار بیشتر توپ در میانه میدان جریان داشت و محتاط و کسل‌کننده بدون شوت در چارچوب با تساوی بدون گل به پایان رسید. تنها موقعیت خطرناک در دقیقه ۲۹ رخ داد. جایی که اشتباه مدافعان ایران، عراق را در موقعیت گل قرار داد و ضربه فنی عبدالرازق قاسم نفسگیر به بیرون رفت. روند بازی در نیمه دوم نیز همانند نیمه اول دنبال می‌شود. خطرناک‌ترین موقعیت بازی در دقیقه ۷۲ روی ضربه کاشته حسین نژاد خلق شد اما گلر عراق اجازه باز شدن دروازه را نداد. در دقیقه ۸۰، می‌رفت که عراق گل اول را به ثمر برساند. موقعیت خطرناک عراق با پاس از دهانه دروازه جاسم مقعبیت خطرناکی را به وجود آورد اما مهاجم عراق نتوانست دروازه خالی را باز کند.

در تیم خود را برای وخت‌های اضافی آماده می‌کردند اما در دقیقه ۲۰۹ عبدالرزاق جاسم با یک حرکت افرادی زیبا توانست گل عراق را به ثمر برساند و در نهایت این دیدار با برتری یک بر صفر عراق به پایان رسید.با این اوصاف تیم ایران با هدایت صمد مراوای از صعود به نیمه نهایی و کسب مجوز حضور در جام جهانی بازماند.